
Podlega ochronie danych osobowych 

 1 

 

Uchwała Nr 48/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 12.09.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium. 

 

Na podstawie § 47 i 48 pkt 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu zatwierdza niżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium ZO 

PZW w Tarnowie na posiedzeniu: 

 

w dniu 19.07.2023 roku; 

 

- Uchwała nr 40/2023 w sprawie w sprawie zatwierdzenia diet dla skarbników z Kół 

PZW Okręgu Tarnowskiego - dla 6 kół. 

- Uchwała nr 31/2023 w sprawie wykonania inwestycji monitoringu na Stawie S-1 i 

S-2. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 


